
TilťHNICKA UN|V fiZlTA V L! t {l

POSUDEK VEDOUCIHO DIPLOMOYE PRACE

]méne d-plomanta: B{- Fetr BURIÁN

Název diplomové práce: Zásobování v robního podniku materiálem

Cíl prácel V diplomové práci se autor měl zamě it na návrh nového zprlsobu zásobování v robní
linky spolďnosti Grupo Antolin Bohemia, a.s. se sídlem v Chrastavě. ReŠení mělo b, t zpracováno na
základě @robné anal,zy současného stavu ásobování, nalezení kitickich míst. kriticka místa měly
b,t ešena norr m zp sobem a jejich ešení mělo b, t podloženo ekonomichím posouzením.

Jméno vdoucího diplomové prácel doc. Ing, Jasef Sixta, CSc.

\i b*rně Vclmi
d*b e

obe Nepro Běl

I. H dngc ní z raccvání témtst diplgťrrantelrt:
plnění cíle prác x

vclba metad jejich p|ikace p i Epr*c vání tématu a,Jt

Ht*ubka pr vedené *n*lyzy x
rr. Hodnof, ní struktury a obsahu práce:
P ehlednsst a logická stavba {struKura} práce x
AKuálnast vh*dncst pcuži ch prarrtenťl x
schgpn t diplomanta zpracsvat získané psdklady x
P imě encst a r zumitelns t závěrl3 Br* e x
Formulavání vlastních názor di lamanteín tí

,lt

IItr. Hgd cení fgrmy a stylu ráce;
Fgrmální uprava prá e {text, tabulky. grafy} x
Sťy|istická urgveň prá * tí,1
pr*ce s českgu l teratursu včetně *dkaz a citací x
práce e zahran ční literatursu včetně odkaz a citací x

Wád ení minimálně v rozsahu 10 ádk k diplomové práci z hlediska splnění jejich cíl , využití metod
ešení a návrh opat ení včetně formální pravy, práce s literaturou a její citace (uved'te na druhou

stranu posudku).

Otázky kobhajcbě diplomové práce:
a) Na stn 44 diplomant uvádí, že jedno z velmi váŽntich kriticlc ch míst je špatná identifikovatelnost

obal . V ešení se ovšem diplomant o identifikaci nezmiňuje. M že diplomant naznačit alespoň
směry vedoucí k zlepšení identifikace obal .

b) Ve vlastní vYrobě bude nutné použít, p ípadně je instalovánq několik kanbanorn ch okruh , nebo
jde jen o jeden okruh?

c) Na sr. 70 vtab. 5-3 jsou uvedeny spory za risporu lídsk ch zdroj ( ádek 3 a 6) vždy 7a 000 Kč,
jak se tyto tlspory od sebe liší?

Práei *PSRU U3 k abhaj*bě,
t}ipls$t $u práci a rhuii klasifikgvat stupněm:

Satum: 2*" *5. 2 11
Padpi yed ucího diplor"n*vé Bráce

TE(HNlcKÁ UNlVERžITA v LlBERcl l Studentská 2l461 17 Liberec l
Ekonornická fakulta I Voroněžska t s | +oo 02 Liberec 2

Tel.: +420485351. l'1IIFax.:+42a485352229|eť@tul.tzIwww,eí.tu',cz|!Č:a6V47885 1DtČ:CZ4ó74?8S5

__ VELMI D$BRE _-



Tf;CHrul{KA UNlV ZITA V LlBtRCl
'''.'..

Diplomant během eŠení zadaného r]kolu pracoval zodpovědně, hlavně samostatně. pravidelně
své v sledky konzultoval, ve spolďnosti kde měly b, t provedeny návrhy na zlepšení. Tím vznikla
diplomová práce, jejíž rnísledky bude možné využít v pr:axi.

Formální pravě věnoval diplomant odpovídající pozornost, práce je doplněna větším počtem
obrázk a tabule( které jsou velmi pečlivě zpracovány. Také diplomovou práci doplnil nutn,mi
p ílohami.

Práci lze nepatrně vytknout jednostrann, pohled diplomanta na ešení. Diplomant se shlédl
v japonském zp sobu ízenÍ.I kdyŽ p edložené v sledky uvedené v diplomové práci jsou na odpovídající

rovni, je nutné konstatovat, Že ŠiĚÍ pohled diplomanta na ešenou problematiru Uy možná p in-esl
v raznější ešení.

V souČasné době je velmi obtížné u diplomov,ch prací, které ďí problémy konkétního
rn robního podniku ekonomicky hodnotit. P esto se domní,vám, že provedené zhodnmení mohlo b,t
preciznější.

T E c H N l c *o' 
ťl: : l'J,'.i r",:'*15 i"' i I j ;; ť s lji }', 3 l i 3 ;

Tel.: +420 485 35l 111 | Fax.: +4Z0 485 352 229 | ef@tul,cz I www.ef ,tu!.cz I tč: a67 * sts 1 otč:

1V Libšrťe ,l

*2 Lib*reť 3 i..iffiffi,,,'.,'.','',
{Z4S,.f,8#5 i_:;m,.,:,a:.


